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ostra głowica, idealna do wbijania  • 
wygodna rękojeść  •

uniwersalne zastosowanie  •

Szpadel
dł. 130 cm, 

 malowany farbą 
strukturalną

prosty - 33,33 zł
ostry - 34,99 zł

łopata piaskowa 
- 39,99 zł

1
2
3

wzmocniony tunel •
ocynkowane rurki •

folia trójwarstwowa •
6 okienek •

2x3 m, wys. 2 m

2,5x4 m - 299 zł oraz  3x4,5 m - 359 zł

Szklarnia 
ogrodowa

HIT CENOWY

211
zł/szt. 

HIT CENOWY

33.33
zł/szt. 

PROSTO SZYBKO BLISKO

Oferta handlowa ważna od 13.03 do 22.03.2025 lub do wyczerpania zapasów.

POD OSŁONĄ
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Otoczak ekstrabiały PSB
kolor śnieżnobiały, frakcja 10-
20 mm,  20 kg (1,50 zł/kg)

Bratek 
wielkokwiatowy
różne wielkości:
 10-pak - 9,99 zł
 9 cm - 2,19 zł

Drzewka owocowe
w balocie, różne rodzaje: brzoskwinia INKA,  
czereśnia LAPINS, grusza KONFERENCJA, 
jabłoń ALWA, śliwa PRESIDENT, wiśnia gra-
niasta, morela HARGRAND, pigwa LESKOVAC

Wiosenne rośliny
hiacynt, prymula, sza-
firek

Mirt zwyczajny 
w doniczce
doniczka o śr. 14 cm

Grys ekstrabiały PSB
kolor śnieżnobiały, frakcja  
1,6-3,2 mm,  20 kg (1,50 zł/kg)

Krzewy 
owocowe
w balocie, aronia, 
malina: czerwona, 
żółta

Zioła w doniczce
doniczka o śr. 14 cm, 
różne rodzaje

Nasiona
koper ogrodowy TURKUS,  2 g - 0,89 zł/opak.
maciejka,  2 g - 1,09 zł/opak.
ogórek gruntowy ŚREMSKI F1,  1,5 g - 1,79 zł/opak.
rzodkiewka ROWA,  5 g - 1,59 zł/opak.

1
2
3
4

od 0.89
zł/opak. 

29.99
zł/opak. 

od 2.19
zł/szt. 

15.99
zł/szt. 

3.59
zł/szt. 

24.99
zł/szt. 

29.99
zł/opak. 

5.99
zł/szt. 

10.99
zł/szt. 

2 POLSKIE SKLEPY

Rośliny
owocowe
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Ziemia 
uniwersalna PSB
podłoże dla roślin doniczko-
wych oraz przygotowywa-
nia sadzonek, wzbogacone 
o mikro- i makroelementy, 
torf oraz naturalny nawóz, 
opakowanie  50 l (0,30 zł/l)

Rośliny 
dekoracyjne
zewnętrzne
bluszcz 
kolchidzki C2 
- 18,99 zł
magnolia 
- 24,99 zł

Podłoże do 
storczyków
 5 l (3 zł/l)

Róże miks odmian
dostępne: wielkokwiato-
wa, pnąca, rabatowa

Margaretka
doniczka o śr. 14 cm

Kwiatek
LWIA PASZCZA
doniczka o śr. 14 cm

Podłoże do roślin zielonych i palm
mieszanka torfu, kory drzewnej, perlitu, dolomi-
tu; dodatek AGROSILU stymuluje rozwój systemu 
korzeniowego; podłoże charakteryzuje się dosko-
nałą przepuszczalnością, dostępne opakowania:  
 5 l - 8,99 zł/opak. (1,80 zł/l),  
 10 l - 14,99 zł/opak. (1,50 zł/l),  
 20 l - 19,99 zł/opak. (1 zł/l)

Doniczka YUMO DUET
śr. 20 cm, kolory: biały, szary

Donica  
LIMA 460

kolor antracyt  
- 38,99 zł

3Kwietnik KARO
wym. 80x40x40 cm, 
recycled, kolor szary 
beton - 169 zł

1 Donica FRIDA
kwadratowa, wym. 26x26 cm, 
recycled, kolor antracyt  
- 25,99 zł

2

14.99
zł/opak. 

14.99
zł/opak. 

18.99
zł/szt. 

7.99
zł/szt. 

10.99
zł/szt. 

od 25.99
zł/szt. 

19.99
zł/szt. 

17.99
zł/szt. 

od 8.99
zł/opak. 
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Rośliny do Twojego
ogrodu



2000
WAT

38
cm

2 1

System KLIK
 kij aluminiowy, dł. 140 cm 
- 29,99 zł

 grabie plastikowe, szer.: 
46 cm, 48 cm, 58 cm 
- od 7,99 zł

1

2

Nożyce 
profesjonalne
do gałęzi, ostrza 
tytanowe

Grabie 14-zębne  
+ grabie do liści 
+ trzonek FISKARS
trzonek uniwersalny, grabie  
do liści, grabie 14-zębne do 
spulchniania gleby

Sekator 
nożycowy 
SOLID

Siekiera X28 
+ nóż 
uniwersalny
idealna do rozłupywa-
nia średnich pieńków 
o śr. 20-30 cm, 
lekki i wytrzymały 
trzonek z tworzywa 
FIBERCOMP

Wertykulator 
elektryczny 2w1
moc 2000 W, szero-
kość robocza 38 cm, 
w komplecie 
z wałkiem 
aeratora

Szczotka ulicowa
szer.: 25, 30, 40, 50, 
60 cm

od 7.99
zł/szt. 

49.99
zł/szt. 

149 
zł/kpl. 

379 
zł/kpl. 

od 8.99
zł/szt. 

HIT CENOWY

29.99
zł/szt. 

HIT CENOWY

259
zł/zest. 
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51,7
cm3

40
cm

144,3
cm3

7,8
Nm

Obornik bydlęcy, 2 kg
 2 kg - 9,99 zł (5 zł/kg),  5 l - 11,99 zł (2,40 zł/l),  
 10 l - 18,99 zł (1,90 zł/l),  20 l - 32,99 zł (1,65 zł/l)

Mieszanka traw PRIMA, 0,9 kg
 0,9 kg - 9,99 zł (11,10 zł/kg),  4,5 kg - 54,99 zł (12,22 zł/kg), 
 9,5 kg - 109 zł (11,47 zł/kg)

Trawa SUPER RENOWACJA
folia,  0,5 kg (19,98 zł/kg)

Nawóz AZOFOSKA 
dla roślin wymagających, 1 kg
 3 kg - 29,99 zł (10 zł/kg),  5 kg - 44,99 zł (9 zł/kg), 
 10 kg - 79,99 zł (8 zł/kg)

Preparat do szamba 
MICROBEC ULTRA, 1 kg 
+ żel MICROBEC, 0,5 l

Kulki na krety
 90 g (188,78 zł/kg)

Glebogryzarka 
spalinowa
TIP36-144R-RO
silnik górnozaworowy  
o pojemności 144,3 cm3, 
moment obrotowy 7,8 Nm, 
cechy: bezawaryjność, 
oszczędność w spala-
niu; w ofercie dostępna 
również glebogryzarka 
TIP60-160R-RO, 
pojemność silnika 
160,7 cm3, moment obroto-
wy 8,5 Nm - 1199 zł

Pilarka spalinowa
moc 2,1 kW, pojemność silnika 
51,7 cm3, dł. prowadnicy 40 cm, 
waga 5,8 kg

9.99
zł/opak. 

9.99
zł/opak. 

9.99
zł/opak. 

39.99
zł/kpl. 

16.99
zł/opak. 

999 
zł/szt. 

HIT CENOWY

11.99
zł/opak. 

HIT CENOWY

359
zł/szt. 

5

Niezawodna
pomoc



Bardzo poręczna 
półka ociekowa

3

2

1

1

1

 Zestaw BONITO
 - szafka z umywalką 60 cm - 499 zł
 - słupek 35 cm - 299 zł

 Szafka lustrzana SALSA
szer. 60 cm - 229 zł

 Kinkiet LISA LED
szer.:  30 cm - 99 zł, 40 cm - 119 zł, 

60 cm - 149 zł

1

2

3

Deszczownia 
LUNA NEW 
z baterią 
termostatyczną 
natryskową 
ścienną

Szafka łazienkowa z umywalką SMALL 40 cm
dostępne kolory: czarny mat, dąb craft, biały połysk

Kabina natryskowa 
XENIA DUO BLACK z brodzikiem
dostępne wymiary:  80x80 cm - 666 zł,  90x90 cm - 699 zł

Zlew granitowy z baterią
wym. 58x44x19,5 cm, 
w komplecie syfon w kolorze zlewu

Zestaw 
podtynkowy  
B980 CERSANIT
deska polipropylenowa, 
wolnoopadająca, 
przycisk chrom

HIT CENOWY

297
zł/kpl. 

HIT CENOWY

499
zł/kpl. 

666
zł/kpl. 

222
zł/kpl. 

299
zł/szt. 

649
zł/zest. 

6 POLSKIE SKLEPY

Łazienka 
na miarę



DO WEWNĄTRZ
DO WEWNĄTRZ 
I NA ZEWNĄTRZ

59
,8

 c
m

59,8 cm

59
,8

 c
m

119,8 cm

AC5

gr. 8
mm

AC5

FUGA

gr. 8
mm

AC4

FUGA

gr. 8
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Płytka ścienna STATUARIO
 gładka - 39,99 zł
 dekor - 42,99 zł

kolory: white i gold; wym. 30x60 cm,  
rektyfikowana

1
2

Panel podłogowy 
DĄB COSTA

Płytka gresowa PONTINO
wym.: 59,8x59,8 cm - 44,99 zł,  
59,8x119,8 cm - 54,99 zł, rektyfikowana, 
do zastosowania na podłogę i ścianę

Panel podłogowy 
DĄB SALAMANCA

Panel podłogowy 
DĄB BAROKOWY

44.99
zł/m2 

42.99
zł/m2 

54.99
zł/m2 

39.99
zł/m2 

29.99
zł/m2 

36.99
zł/m2 

34.99
zł/m2 

NOWOŚĆ

1
GAT.

1
GAT.

7

Design,
który zachwyca



Proszek do prania 
PUROX COLOR
 5 kg (6 zł/kg, 0,42 zł/pranie)

Płyn E do płukania tkanin
różne rodzaje,  1,012 l -  1,1 l (8,88 zł/l -  8,17 zł/l)

Płyn do prania  
KERATIN WOOLITE
COLOR/DARK,  3,6 l (10,55 zł/l)

Płyn uniwersalny 
FLOOR
różne rodzaje,  1,5 l (3,99 zł/l)

Płyn GOLD DROP z octem 
do mycia ŁAZIENKI/KUCHNI/SZYB
 0,75 l (10,65 zł/l)

Ręcznik papierowy 
KARTIKA FOLK 
DECOR
a’1, 3-warstwowy

Soda kaustyczna 
DRAGON
do udrażniania rur,  1 kg

Papier toaletowy CASHMIR
bawełna, 10 szt. (1 zł/szt.)

Miotły drewniane
 - WOODENLIKE, z kijem  
o dł. 120 cm, GOLD - 13,99 zł, 
BLACK - 14,99 zł

 - BAMBOO, zmiotka 
z szufelką - 14,99 zł

 - CHENILLY PURO 
ELITE BLACK, 
mop płaski - 23,99 zł

8.99
zł/szt. 

37.99
zł/szt. 

5.99
zł/szt. 

7.99
zł/szt. 

19.99
zł/szt. 

8.99
zł/szt. 

9.99
zł/opak. 

29.99
zł/opak. 

13.99
zł/szt. 

8 POLSKIE SKLEPY



Tekstylia 
DAVOS/ELLEN*
 - komplet pościeli bawełnianej,  
wym.: 140x200 cm - 74,99 zł/kpl., 
160x200 cm - 86,99 zł/kpl., 220x200 cm - 115 zł/kpl.

 - narzuta welurowa, wym.: 170x210 cm - 79,99 zł/szt., 
200x220 cm - 89,99 zł/szt., 220x240 cm - 99,99 zł/szt.

 - zasłona welwetowa, wym.: 140x270 cm - 69,99 zł/szt., 
140x250 cm - 59,99 zł/szt.

 - poszewki dekoracyjne welwetowe, wym. 45x45 cm - 24,99 zł/szt.
 - koc, wym. 150x200 cm - 46,99 zł/szt.

*  wszystkie produkty są dostępne w trzech wersjach kolorystycznych

Roleta DAY & NIGHT
wym. 35x140 cm, kolory: biały, 
ecru, stalowy, antracyt; różne 
wymiary

Roleta plisowana VERONA
wym. 42,5x150 cm; dostępne kolory: 
beż, szary, biały; różne wymiary

26.99
zł/szt. 

46.99
zł/szt. 

9

Twój domowy
komfort



ŚNIEŻKA EKO
farba akrylowa biała do ścian 
i sufitów,  10 l +  1,5 l (7,39 zł/l)

DULUX KOLORY ŚWIATA
farba lateksowa do ścian i sufitów, 
 2,5 l - 56,99 zł (22,79 zł/l),  5 l - 109 zł (21,80 zł/l)

JEDYNKA 
DREWNO I METAL
emalia alkidowa do  
dekoracyjno-ochronnego  
malowania pow. drewnia-
nych, drewnopochodnych 
oraz metalowych,  0,9 l 
(22,21 zł/l)

Folia ochronna 
malarska
wymiary 4x5 m, 
grubość 0,02 mm; 
dostępne grubości:
-  0,04 mm - 9,99 zł
-  0,06 mm - 14,99 zł

Zestaw malarski
kuweta HARDY o wym. 

24x32 cm, dwa wałki 
GEPARD o śr. 10 cm 
oraz 18 cm z rączką, 

pędzel płaski

56.99
zł/szt. 

od 19.99
zł/szt. 

4.99
zł/szt. 

24.99
zł/zest. 

CENA Z KARTĄ*

cena 
regularna

77
zł/szt. 

84.99

10 POLSKIE SKLEPY

Maluj bez
ograniczeń



720
WAT

125
mm

Drugi produkt za 1 zł

Kup 
2 opakowania 25 kg  
w cenie 74,99 zł/szt., 

a otrzymasz 
opakowanie 5 kg 

za 1 zł

+

Myjka 
wysokociśnieniowa 
K5 UM 1.950-213.0
przeznaczona do regularne-
go użytku przy umiarkowa-
nych i silnych zabrudzeniach

Odkurzacz uniwersalny 
WD2 Plus V-12/4/18
wysoka moc, kompaktowe rozmiary, znakomite 
rezultaty czyszczenia na mokro i sucho

Szlifierka kątowa 
GWS 7-125
średnica tarczy 125 mm, 
maksymalna moc 720 W

Szlifierka 
oscylacyjna
260 W, stopa 
90x187 mm

Skrzynka 
narzędziowa 3w1 
skrzynia, kosz i nosidło, 
wymiary 360x640x450 mm

Skrzynka narzędziowa
wymiary 550x267x270 mm, 
ładowność do 19 kg

Klej żelowy  
ULTRA GEOFLEX
grubość warstwy 
2-15 mm, wysokoela-
styczny, odkształcal-
ny, typ C2TE S1, 
folia  25 kg (3 zł/kg)

Rusztowanie 
warszawskie
 -  szer. 1 m - 57 zł 

 -  szer. 1,6 m - 77 zł

Piana pistoletowa 
TYTAN PROFESSIONAL 65
niskoprężna, przeznaczenie: montowanie,  
uszczelnianie, wypełnianie, izolowanie,  
 750 ml (39,99 zł/l)

260
WAT

890 
zł/szt. 

239 
zł/szt. 

229 
zł/szt. 

149 
zł/szt. 

89.99
zł/szt. 

34.99
zł/szt. 

29.99
zł/szt. 

od 57 
zł/szt. 

HIT CENOWY

74.99
zł/opak. 
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Wiosenne porządki
w ogrodzie



Panel ogrodzeniowy 3D
śr. drutu 3,2 mm, wysokość 1,52 m, 
wym. oczka 8x30 cm, ocynk + RAL 7016 połysk

Przęsło ogrodzeniowe KORA
wym. 2x1,2 m, stal ocynk + RAL 7016 struktura

Przęsło ogrodzeniowe KAJA
szer. 2 m, wysokość 0,9-1,2 m,  
stal ocynk + RAL 9005

Drzwi zewnętrzne 
przeszklone NIL
kolor antracyt, szerokość 90 cm, kierunek P/L,  
grubość 72 mm, ciepły próg, ciepłe zamknięcie 
skrzydła, 3 uszczelki, czarna ramka przyszybo-
wa, szyba hartowana, Ud = 1,3, drzwi spełniają  
wymogi programu „Czyste Powietrze”

PRODUKT
POLSKI

Skrzydło ramowe VINCI*
kolory: biały FF, orzech włoski 3D, kierunek P/L, 
dostępne szerokości: 60, 70, 80, 90 cm, 
szyba hartowana,
 -  pełne, pokojowe - 355 zł
 -  łazienkowe z podcięciem - 375 zł

* ceny bez klamki i ościeżnicy

36.99
zł/szt. 

1777 
zł/kpl. 

od 355 
zł/szt. 

579 
zł/szt. 

219 
zł/szt. 

 BĄDŹ NA BIEŻĄCO: PSBMrowka PSBMrowkamrowka.com.pl

Promocja obowiązuje od 13.03 do 22.03.2025 r. w wybranych sklepach PSB Mrówka 
uczestniczących w aktualnej promocji gazetkowej. 
Lista sklepów i warunki promocji w gazetkach dostępne na stronie www.mrowka.com.pl/sklepy-psb-mrowka

Akceptujemy płatności:

Podane ceny są maksymalnymi cenami brutto w sklepach PSB Mrówka uczestniczących w aktualnej promocji gazetkowej. Pula produktów promocyjnych jest ograniczona i może zostać wyczerpana 
w poszczególnych sklepach przed upływem okresu promocji. Promocje powiązane z Kartą PAYBACK obowiązują w sklepach prowadzących obsługę PAYBACK. Dostępność towarów promocyjnych 

i możliwość obsługi kart PAYBACK należy sprawdzić, korzystając z informacji oraz danych kontaktowych sklepów PSB Mrówka dostępnych na www.mrowka.com.pl.  
Ze względu na ograniczoną powierzchnię handlową pełny asortyment towarów jest dostępny w wybranych sklepach. Fotografie mogą nie odzwierciedlać rzeczywistego wyglądu produktów.  

Sklepy Mrówka zastrzegają sobie prawo do błędów edytorskich oraz zmian cen. Informacja o najniższej cenie z ostatnich 30 dni przed obniżką jest dostępna w sklepie.


